HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 231/HĐND-VP
V/v: Điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ 16 HĐND tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016-2021.
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Điện Biên, ngày 25 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:   Các vị Đại biểu HĐND tỉnh.

Ngày 04/11/2020, Thường trực HĐND tỉnh ban hành văn bản số 209/HĐND-VP về việc triệu tập kỳ họp thứ 16, HĐND tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016 - 2021, tuy nhiên do thời gian kỳ họp được tổ chức trùng với thời gian thực hiện một số nhiệm vụ đột xuất, quan trọng của tỉnh, vì vậy Thường trực HĐND tỉnh thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ 16, HĐND tỉnh khóa XIV, nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau:

1. Thời gian: 2,5 ngày, từ ngày 06 đến ngày 08/12/2020 (Họp trù bị từ 7h00’ ngày 06/12).

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, Trụ sở UBND tỉnh.

- Các nội dung khác thực hiện theo văn bản số 209/HĐND-VP, ngày 04/11/2020 của Thường trực HĐND tỉnh.

- Văn phòng HĐND tỉnh đón tiếp các vị đại biểu HĐND tỉnh ở xa về dự kỳ họp từ 14h00' ngày 05/12/2020 tại Nhà khách UBND tỉnh - Số 845, đường Võ Nguyên Giáp, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Thường trực HĐND tỉnh trân trọng thông báo và đề nghị đại biểu đến dự họp vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực TU (b/c);
- TT HĐND tỉnh;

- LĐ VP HĐND tỉnh;

- LĐ phòng TH, HCTCQT;
- Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Giàng Thị Hoa

PAGE
2